

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซอย 4) บ้านทับ 6 พัฒนา หมู่ที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทับ 6 พัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ออกแบบและรายการ

ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	285,625.94	1.3607	387,285.40	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	- 1,000.00	- 1.0700	- 1,070.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			388,355.40	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			388,300.00	
	(สามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 133.000 เมตร. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 583.91 บาท

๑๖๒

นายกิตติพงษ์ เล่าहनันท์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล ปรมัตต์

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สีคิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขอย 4) บ้านทับ 6 พัฒนา หมู่ที่ 18

สถานที่ บ้านทับ 6 พัฒนา หมู่ที่ 18 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม 133.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 665.00 ตร.ม. และถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	ปรับเกลี่ยระดับถนนเดิม	ตร.ม.	864.50	5.00	4,322.50	1.3607	6.80	5,878.60	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		71.18					
	ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	22.94	81.94	1,879.79	1.3607	111.48	2,557.63	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร ค.ส.ล.								
	-ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	33.25	569.39	18,932.22	1.3607	774.76	25,760.77	
	- ผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	665.00	390.21	259,491.43	1.3607	530.96	353,088.40	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				284,625.94			387,285.40	
	ค. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวก, คัดค้นไม้ คัดต่อท่อประปา ฯลฯ	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทางทั้งหมด				285,625.94			388,355.40	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							388,355.40	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							388,300.00	
(สามแสนแปดหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)									

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกิตติพงษ์ เลหาะนันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณัฐพล ปรมัตต์
กรรมการกำหนดราคากลาง